РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2022 г.                                     №  59                         ст. Маркинская
 О присвоении адреса  земельному участку
с кадастровым номером 61:41:0050403:463
площадью 16669  кв.м.,

с видом разрешенного использования:

сельскохозяйственное использование, расположенного по ориентиру:
 Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район,

 Маркинское сельское поселение,   западнее земельного участка
с кадастровым номером 61:41:0050403:3
      В соответствии с заявлением  Генерального директора  АО «Степной»   Иванова В.А. , вх. № 495 от 26.05.2022г,     Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О  федеральной информационной  адресной системе и внесении изменений  в  Федеральный закон № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в РФ»,  Постановления Правительства РФ от 19.11.2014г.  № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь  Постановлением Администрации Ростовской области  от 12.06.2012г. № 622 «О единой  системе адресного описания  местоположения объектов градостроительной  деятельности и ведении единого адресного реестра городских и сельских  населенных пунктов Ростовской  области»,
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Земельному  участку  с кадастровым номером 61:41:0050403:463, площадью 16669   кв.м,  с   категорией  земель- земли населенных  пунктов, с  разрешенным видом использования: сельскохозяйственное использование, расположенного по ориентиру: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение,  западнее  земельного участка с кадастровым номером 61:41:0050403:3  -  присвоить новый  адрес:  Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район,  Маркинское сельское поселение,  х. Паршиков, ул. Производственная, д.2.
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного  специалиста Администрации Маркинского сельского поселения  по имущественным и земельным  отношениям Пататуеву А.П.

 Глава  Администрации   Маркинского

 сельского поселения                                                                О.С. Кулягина